

【公表用】

工事名称 県立岩美高等学校情報処理室エアコン更新工事

工事場所 岩美郡岩美町浦富

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
直接工事費	1	式	4,676,900	
計			4,676,900	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			2,313,100	
工事価格	1	式	6,990,000	
消費税等相当額	1	式	699,000	消費税率 10 %
工事費 (うち法定福利費相当額384,450円)	1	式	7,689,000	

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費		1		式		4,676,900		
	計					4,676,900		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
県立岩美高等学校 情報処理室	1	式	4,676,900	
計			4,676,900	

直接工事費 科目別内訳

県立岩美高等学校 情報処理室									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
冷暖房設備		1		式		3,976,910			
自動制御設備		1		式		85,290			
電気設備		1		式		15,660			
建築工事		1		式		224,930			
撤去工事		1		式		361,162			
発生材処理		1		式		12,948			
	計					4,676,900			

県立岩美高等学校 情報処理室					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
冷暖房設備	機器設備	1	式	3,221,940	
冷暖房設備	配管設備	1	式	754,970	
計				3,976,910	
自動制御設備	自動制御設備	1	式	85,290	
計				85,290	
電気設備	電気設備	1	式	15,660	
計				15,660	
建築工事	建築工事	1	式	224,930	
計				224,930	
撤去工事	撤去工事	1	式	361,162	
計				361,162	
発生材処理	発生材処理	1	式	12,948	
計				12,948	



直接工事費 細目別内訳

県立岩美高等学校 情報処理室		自動制御設備			自動制御設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
計装工事		1	式		85,290.	別紙 00-0006
計					85,290.	

直接工事費 細目別内訳

県立岩美高等学校 情報処理室		電気設備			電気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
既設配線 取外し再接続	電源線	2.	か所	7,830.	15,660.	
計					15,660.	





直接工事費 細目別内訳

県立岩美高等学校 情報処理室		発生材処理		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1	式		3,409.	別紙 00-0011
発生材運搬		1	式		6,839.	別紙 00-0012
発生材処分		1	式		2,700.	別紙 00-0013
計					12,948.	

県立岩美高等学校 情報処理室		冷暖房設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入・据付費	補助鋼材共	1	式		479,200.	別紙 00-0001
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 10.0kW以下	4.	台	31,600.	126,400.	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 20.0kW以下	2.	台	89,400.	178,800.	
室外機用設置補助鋼材	H形鋼-100×100 1200L×2本 溶融亜鉛めっき仕上 あと施工アンカー、防振ゴム共	2.	組	75,200.	150,400.	
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	0.2	t	118,000.	23,600.	
計					479,200.	
あと施工アンカー	金属拡張式	1	式		9,840.	別紙 00-0002
あと施工アンカー	金属拡張式 10mm	24.	本	410.	9,840.	
計					9,840.	

直接工事費 別紙明細

県立岩美高等学校 情報処理室		冷暖房設備		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管		1	式		447,350.	別紙 00-0003
冷媒用断熱材被覆銅管改修	9.52外径( 3/8B) 液管 厚10mm以上	32.	m	3,450.	110,400.	
冷媒用断熱材被覆銅管改修	15.88外径( 5/8B) ガス管 厚20mm以上	11.	m	7,150.	78,650.	
冷媒用断熱材被覆銅管改修	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	21.	m	12,300.	258,300.	
計					447,350.	
配管分岐・閉塞	配管接続(保温無)2か所	1	式		9,700.	別紙 00-0004
既設トラン管接続	25A 保温無	2.	か所	4,850.	9,700.	
計					9,700.	





県立岩美高等学校 情報処理室		撤去工事			撤去工事	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		94,180.	別紙 00-0009
冷媒用 断熱材被覆銅管 (撤去)	9.52φ 液管 (再使用しない)	10.	m	500.	5,000.	
冷媒用 断熱材被覆銅管 (撤去)	12.7φ 液管 (再使用しない)	20.	m	620.	12,400.	
冷媒用 断熱材被覆銅管 (撤去)	19.05φ ガス管 (再使用しない)	10.	m	870.	8,700.	
冷媒用 断熱材被覆銅管 (撤去)	25.4φ ガス管 (再使用しない)	20.	m	1,130.	22,600.	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)(撤去)	屋内一般 20A (再使用しない)	10.	m	520.	5,200.	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)(撤去)	屋内一般 25A (再使用しない)	20.	m	620.	12,400.	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カパ-1及び2 100A 再使用しない	11.	m	1,610.	17,710.	
保温化粧ケース (樹脂製) (撤去)		19.	m	240.	4,560.	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カパ-1及び2 20A 再使用しない	10.	m	510.	5,100.	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カパ-1及び2 25A 再使用しない	1.	m	510.	510.	
計					94,180.	

直接工事費 別紙明細

県立岩美高等学校 情報処理室		撤去工事			撤去工事	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線類撤去		1	式		7,082.	別紙 00-0010
VV-Fケーブル撤去	2.0mm- 3C 天井・ビット	37.	m	96.	3,552.	
制御ケーブル撤去	MVV-S 0.75mm <sup>2</sup> - 2C ビット・天井	10.	m	100.	1,000.	
制御ケーブル撤去	MVV-S 0.75mm <sup>2</sup> - 3C ビット・天井	23.	m	110.	2,530.	
計					7,082.	

県立岩美高等学校 情報処理室		発生材処理		発生材処理		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み		1	式		3,409.	別紙 00-0011
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.5	m3	5,930.	2,965.	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m3	4,440.	444.	
計					3,409.	
発生材運搬		1	式		6,839.	別紙 00-0012
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 27.5km以下	0.5	m3	13,000.	6,500.	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 27.5km以下	0.1	m3	3,390.	339.	
計					6,839.	
発生材処分		1	式		2,700.	別紙 00-0013
発生材処分	金属くず*	0.6	t	3,000.	1,800.	
発生材処分	廃ガラ	0.1	m3	9,000.	900.	
計					2,700.	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事情報共有システム 費	3ヵ月分	1	式		18,000.	
小計					18,000.	
共通仮設費	率計上分	1	式			
計						

現場管理費 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場管理費	率計上分	1	式			
計						



名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一般管理費等	率計上分					
		1	式			
計						